
中華　
Chinese Food Style

 エビチリ定食（乾焼蝦仁）      
 ライス、サラダ、スープ、デザート付

 チンジャオロース定食（青椒肉絲）  
 ライス、サラダ、スープ、デザート付

 ホイコーロー定食（回鍋肉）    
 ライス、サラダ、スープ、デザート付

 酢豚定食（古老肉）[黒酢使用]　　　 　　　　　　
　　ライス、サラダ、スープ、デザート付

 ユーリンチー定食（油淋鶏）　　　　  
 ライス、サラダ、スープ、デザート付

 マーボー豆腐定食（麻婆豆腐）   　
 ライス、サラダ、スープ、デザート付

1,200円

1,200円

950円

1,200円

950円

950円

 
麺類

 五目餡かけソバ　　　　　   
 デザート付 
 五目餡かけ焼ソバ 　
 デザート付

 担々麺　　　　　　　　　　　　　　　　　 　
 デザート付

 海老汁ソバ　　　　　　　　　　　　　　　　　 
 デザート付

 五目焼飯　　　　　　　　　　　　　　　　　
 サラダ、スープ、デザート付

 

1,000円
 

900円

900円

900円

800円

洋食　
Western Food Style

 浅利と木の子の
 ペペロンチーノ
　　サラダ、スープ、デザート付

 ホテル特製カリー
 サラダ、スープ、デザート付

 牛フィレステーキカリー
 サラダ、スープ、デザート付

 豚生姜焼
 スープ、ライス（白飯）、デザート付

 手仕込みハンバーグ
 スープ、ライス（白飯）、サラダ、デザート付

 ミラノ風
 ポークカツレツ
 スープ、ライス（白飯）、サラダ、デザート付

 海の幸のMIXフライ
 蟹クリームコロッケ・帆立・大エビ
 スープ、ライス（白飯）、デザート付

 サーモンのピカタ
 スープ、ライス（白飯）、サラダ、デザート付

 ビーフシチュー
 スープ、ライス（白飯）、サラダ、デザート付

 オムハヤシライス
 サラダ、スープ、デザート付

 オムバーグ
 （オムライス＆ハンバーグ）
 スープ、サラダ、デザート付

900円

900円

1,400円

1,000円

1,200円

1,200円

1,300円

1,100円

1,300円 
1,000円

1,200円

価格は全て税込価格です・写真は全てイメージです

おすすめ

おすすめ

おすすめ

おすすめ

おすすめ

おすすめ

おすすめ

おすすめ

御飯・麺
大盛り
パン

150 円

担々麺

五目炒
飯

エビチ
リ

ユーリ
ンチー

チンジ
ャオロ

ースー

酢豚

ホイコ
ーロー

五目餡
かけ焼

ソバ

五目餡
かけソ

バ

MIXフ
ライ

ビーフ
シチュ

ー

オムハ
ヤシラ

イス

ステー
キカレ

ー

ペペロ
ンチー

ノ

手仕込
みハン

バーグ

サーモ
ンのピ

カタ

豚生姜
焼

デザート
Dessert
デザート
Dessert
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1,500円
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バンカーレ＆トラックスの

コラボメニューを

この期間お楽しみください。

18cmロール
※お持ち帰り専用

300円

FOOD  MENU 11：00～15：00　ラストオーダー14 ： 30

コーヒー＆ウーロン茶は
ただいまの期間
サービス中です

※お食事される方に限り

ドリンク１２０円
オレンジジュース・アップルジュース

グレープフルーツジュース
アイスコーヒー


